Parecer n.a  19 de 15 de Agosto de 2022.  (NOVO REGIMENTO)

Projeto de Lei n.° 81/2022 de 11  de Julho de 2022.

Relat6rio

0  projeto em  epigrafe,  de  autoria do  Poder Executivo,  "Auforr.za  aberfura de
crfedito   Adicional   Especial   no   valor   de   R$   53.652,08   (Cinquenta   e   tres   mil,
seiscentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  oito  centavos),  para  concessao  de  auxilios
destinados  ao  Conselho  da  Comunidade  das  Execug6es  Penais  da  Comarca  de
Uba, junto  ao  ongamento  municipal  de  2022,  no  ambito da  Secretaria  Municipal  de
Govemo e da outras providencias".